
Rotary yakın zamanda tüm üyelerimizle bir
anket yaptı ve sürpriz olmaması gereken ama yine
de Rotary liderliğindeki çoğumuzun dikkatini
çekmesine neden olan bir şey keşfetti: “Kulüp
deneyimi, üye mutluluğundaki en önemli belirleyi-
cidir. Kulübünüzde ne kadar rahat hissediyorsunuz,
kulüp toplantıları ne kadar keyifli ve hizmet gir-
işimlerine ne kadar dahilsiniz”.

Bu yıl, Rotary dünyasının her yerinde ben buna
doğrudan tanık oldum. Kulüplerine duygusal bir
bağlılığı olan üyeler ayrılmakta zorlanırlar. Ve bu
bağ sıklıkla, bireylerin çevrelerindeki insanlarla ve
yaptıkları işin etkisiyle benzersiz bir bağ hissettik-
leri "Rotary anları"nda kurulur. Imagine Impact tu-
rumuz, tamamen Rotary anlarını gün ışığına
çıkarmak ve üyelerimizi hikayelerini paylaşmaya
teşvik etmekle ilgilidir.

Ancak bu ilişkinin kurulmasında ve
sürdürülmesinde büyük fark yaratan bir şey daha
var. Bu hem Rotaryen hem de Rotaraktör üyelerim-
izin rahatı ve iyiliği içindir. Rotary dostum Todd
Jenkins, "İnsanlar sizin nasıl düşündüğünüzü göre-
mezler ama yaptıklarınızı görebilirler" der her
zaman.

Bizler daima iletişim içindeyiz ve eğer birbir-
imiz ile ilgilenirsek - aslında birbirimiz için endişe-
lenirsek - ömür boyu arkadaşlar ediniriz ve bu
çevreyi genişletmek için de kolayca çok yol kat ed-
eriz.

Soru şu ki, gözlerimiz tamamıyle açık yaşayıp
aynı zamanda da gerçek anlamda önemli şeyleri
nasıl yapabiliriz? Bunu ancak, birbirimize zaman
ayırarak, aktif olarak birbirimizi dinleyerek ve
üyeliğin süresi veya sahip olunan pozisyon ne

olursa olsun her Rotary üyesine eşit değerde saygı
göstererek yapabiliriz.

Benim gibi Rotary liderliğindeki kişiler, kulüp
deneyiminizi nasıl daha faydalı hale getirebileceğiniz
konusunda zengin tavsiyeler verebilirler. Yine de en
önemli şey, her Rotary kulübünde tüm üyelerin
konuşması ve birbirini dinlemesidir. Katılımımızdan
ne elde etmeyi umduğumuzu Rotary üyelerimizle
paylaşmaktan ve bu hedefe nasıl ulaşacağımız
hakkında açık bir konuşma yapmaktan asla çekin-
memeliyiz.

Bir Rotary kulübüne liderlik etmek, böyle bir soh-
bete davet etmeyi ve yeni yolları denemeye açık ol-
mayı gerektirir. Vermek, iyi bir liderliğin ilk
işaretidir. Başkalarına yardım sağlamak. Başkalarının
zaferi deneyimlemesine izin vermek de öyledir.

Kulüp liderlerinden bir ricam daha var. Kadınların
üyeliğini teşvik etmek için küresel ölçekte daha fa-
zlasını yapmamız gerekiyor. Bu yıl bir artış görüldü,
ancak daha iyisini yapabileceğimizi ve yapmamız
gerektiğini biliyorum. Rotary bir kez daha genişliyor.
Ben bunu yazarken, 1.2 milyon Rotaryen'i tekrar zir-
veye çıkarmaktan sadece birkaç üye uzaktayız. Öy-
leyse, kulüplerimize harika yeni üyeler kazandırmak
için çabalarımızı iki katına çıkaralım ve sonra ra-
hatlık ve özen göstererek onları ömür boyu ko-
ruyalım.
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